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08:47 Gothersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:56 Fasanvænget Gasledningsbrud Brud på gasledning ifm. gravearbejde. Sikring af skadested. Overdraget skadested til forsynings-
selskab. 

08:58 Frederiksgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:38 Kløvermarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:04 Drechselsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign. 

11:04 Henrik Harpestrengs 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:17 Inge Lehmanns Vej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:36 Henrik Harpestrengs 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:17 Gammel Strand Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

15:45 Smedeland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 
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16:07 Enghavevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:19 Esther Møllers Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:20 Strandboulevarden Bygningsbrand Gryde brændt på ifm. madlavning. Ventileret lejlighed. 1 person overdraget til ambulancetjene-
sten.  

21:44 Scandiagade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil formodentlig var aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

22:42 Næstvedgade Eftersyn Røgudvikling fra litium batteri. Lagt i vandkar og vejledt borger. 

00:32 Jernholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

05:26 Langagervej  Brandalarm Reel alarm. Detektor udløst af ild i kaffemaskine. Slukket inden beredskabets ankomst. 

06:42 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

06:47 Omøgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var udløst grundet vandskade. Overdraget til kontaktperson. 

06:53 Rødovre Port  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:25 Vordingborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:26 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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